
SR-II.272.1.15.2022 Kielce, dnia 2.09.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: 

„Wykonanie wyceny nieruchomości związanej z realizacją bieżących zadań’’ 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy Nr zadania Cena brutto 

1 
Agencja Obsługi Nieruchomości ,,EMIR’’ Elżbieta 
Misiorek, ul. Paderewskiego 14, 25-004 Kielce 1 15 000 zł  

 

2 

 

4450 zł  

 

3 

 

9 000 zł  

 

2 
Wycena Nieruchomości Agnieszka Wadowiec, 
Żerniki Górne 81, 28 – 100 Busko Zdrój  4 13 750 zł 

5 9 720 zł  

6 5 050 zł  

7 800 zł  

8 1 000 zł 

3 
Rzeczoznawca Majątkowy Michał Śliwa,                                      
ul. Domaszowska 158 H, 25 – 420 Kielce 2 

1 800 zł  

6 7 400 zł  

8 1 500 zł  

4 
Wycena Nieruchomości Aneta Odziemczewska, ul 
Pomorska 143, 25 – 349 Kielce  2 3 510 zł 



3 5 243 zł  

4 16 225 zł  

5 11 682 zł  

5 
Wycena Nieruchomości Radosław Midura, ul. 
Turystyczna 50a, 26 -050 Zagnańsk 2 2 880 zł 

3 4 410 zł  

5 15 120 zł  

6 
Firma Usługowo – Handlowa                              
Wyceny i Doradztwo Urszula Wiśniewska, ul. 
Dworska 3/23, 05 – 827 Grodzisk. Mazowiecki  

1 36 838, 50 zł 

2 7 638, 30  zł  

3 7 011, 00 zł  

4 30 442, 50 zł  

5 21 918, 60 zł  

6 7 380, 00 zł  

7 2 337, 00 zł  

8 2 706, 00 zł  

Starosta Mirosław Gębski  


